Member / Député

Ames, Richard
Anderson-Mason, Andrea
Arseneau, Kevin
Arseneault, Guy
Austin, Kris
Bockus, Kathy
Bourque, Benoit
Carr, Jeff
Chiasson, Chuck
Chiasson, Keith
Conroy, Michelle
Coon, David
Cullins, Ryan
D'Amours, Jean-Claude
Dawson, Mike
Gauvin, Robert
Guitard, Daniel
Landry, Denis
Landry, Francine
LeBlanc, Jacques
Legacy, René
LePage, Gilles
Mallet, Eric
McKee, Rob
Melanson, Roger
Mitton, Megan
Savoie, Réjean
Thériault, Isabelle
Turner, Greg
Wetmore, Ross
Wilson, Sherry

Total

Notes:

Expenses Paid to Members During the Period from April 1 to June 30, 2022 / Frais remboursés aux députés du 1 avril au 30 juin 2022

Province of New Brunswick / Province du Nouveau-Brunswick
Accommodations, Subsistence, Travel, Committee, and Other Expenses / Frais de logement, de subsistance, de déplacements, de comité et autres

Prepared by the Clerk of the Legislative Assembly / Rapport préparé par le greffier de I'Assemblée Iégislative

Accommodations /
Logement

$

2,087

1,043
1,565

1,043
2,087
3,000

2,087

1,043
1,304
130
2,087
2,087
1,826
913
1,696
1,826

652

1,043
2,087
1,565

31,171

Subsistence
Allowance /
Indemnité de
subsistance

$
525
7
707
9
600
527
588
328
741
960
7
721
296
387
57
684
749
667
204
696
565

281
33
408
638
531

11,916

Kilometric
Allowance /
Indemnité de
kilométrage

$
928
223
2,387
365
664
952

1,234
1,906
2,898
1,557

3,432
517
2,147
1,495
2,156
1,330
2,801
2,086
1,881
1,627
67
374
102
1,797
1,543
1,073

37,542

Air Fare /| Committee Allowance /

Tarifs
aériens

$

1,116

1,116

This report lists expenses paid to members during the stated period, regardless of when the expenses
were incurred. Subsection 31(3) of the Legislative Assembly Act provides that members may claim for
reimbursement of expenses up to 45 days after the end of the fiscal year.

Totals may vary due to rounding.

Indemnité des
membres de comités

$
489
335
1,507
161
200
1,886

457

1,840

Notes :

Conference and
other Expenses /
Frais de conférence
et autres frais

$

721

721

Travel Trip
Allowance /

Indemnité de d'orientation professionnelle et

déplacement

$
201

1,599
206
9
456
1,172

1,082
68

1,445
167
670

1,122
828
705
210

837
1,004

500
1,196

13,477

Career Counselling and
Training / Services

au recyclage

Total

$
2,143
565
10,124
535
2,713
4,939

2,735
4,784
8,648
5,954
7
8,055

2,023
4,843
2,804
5,755
6,441
8,426
4,451
5,110
5,048
67
1,307
135
5,091
7,987
5,162

115,852

Le rapport énumeére les dépenses remboursées pendant la période, quelle que soit la date a laquelle les
dépenses ont été engagées. Selon le paragraphe 31(3) de la Loi sur I'Assemblée Iégislative, les députés ont
droit au remboursement des dépenses qui sont réclamées dans les 45 jours de la fin de I'exercice financier.

Les totaux peuvent varier, les chiffres ayant été arrondis.



